
Besök på Skeppsholmens folkhögskola 24 maj 2012

Snacka om flyt !
Bra väder,vänligt mottagande,lunch och en mycket intressant guidetur i och runt 
skolans anläggning.
Bara 13 st hade anmält sig till denna aktivitet ,vilket var dåligt med tanke på 
dom goda förutsättningar som rådde.
Bra förutsättningar var verkligen att ta till i underkant. 24 gr. blå himmel,ingen 
vind och att befinna sig på denna vackra ö,där skolan ligger var bara det i sig 
själv en upplevelse.



Vår guide,Stellan Feltsing,visade oss runt i lokalerna,som tidigare har varit 
under marinens beskydd och nu är kulturmärkta.
I en tvåårig frivillig kurs,lär man ut hur olika typer av träbåtar enligt ”gammal” 
beprövad byggteknik tillverkas.

Allt från fällning och värdering av vilka bitar av trädet som kan användas till 
torkning.

Sedan börjar det verkliga arbetet med att färdigställa båten utifrån gamla 
ritningar.
Allt detta arbete ,från ax till limpa,tar  c:a 2 år.



I anslutning till skolan ligger skolfartyget Shamrock vid kaj , där Werner 
Schubert visade oss runt och berättade om fartyget,som det visade sig hade en 
omfattande utbildningsverksamhet.

Vi som var med:
Frölle,Bjarne Eriksson,Kurre Örth,Lennart Kling,Urban Duhrin,

Rolle Bernström,Bernt Gustavsson,Lasse Kastlander,Krusis,
Göran Sköld,Kajan Albert,Leffe Hagelin.

Bakom kameran Tommy Christensson



Julbord i Järfälla 11 december 2012

Årets julträff,den 7:e i ordningen,blev mycket välbesökt(som framgår av bilderna)
och väldigt uppskattad.
Inför planeringen av träffen,fick vi beskedet att vår ”beskyddare” Jens Ärlebrant 
slutar som chef.
Hur kommer det att bli nu ? Ingen fara,tf brandchefen Sten Andersson,gav ett ”go” 
för att fortsätta som planerat.

Här gänget som fixade festen.(Tommy bakom kameran)

Korridorsnack inför julbordet



Lite glögg kanske ? Lennart står i baren.

Sten Andersson inledde julträffen med en redogörelse för Attundas verksamhet.



Sedan berättade Mattias Lassen om sitt år hos brandkåren i Edmonton.
En mycket intressant och omtyckt programpunkt.

Nu var tiden kommen för att hugga in på jultallriken.



Vi som arrangerar tycker att det var en mycket lyckad sammankomst.
Över 50 % av medlemmarna var på plats.

     Toppen,tycker vi !!!!

     Vilka var:

Björne Belling,Ove Gustavsson,Pelle Lindell,”Pallet ” Hankvist
Bernt Carlsson,Sören Forsman,Bengt Pettersson,Roland Borg
Lasse Månsson,Roland Bernström,Bjarne Eriksson,Lennart Kling
Paul Kullman,Bernt Björketun,Börje Lundvall,Kaj Albertsen
Rune Hultström,Janne Bengtsson,Tommy Christensson,Seija Carlborg
(skymd Kennert Kempe)Tommy Kindstedt,Torbjörn Örth,Per-Åke Lilja
Olle Frölander och Leif Hagelin

    Bakom kameran och vid tangentbordet var Tommy Christensson


